Fakultna organizicia UO OZ PSaV pri FBP SPU v Nitre

a usekovi dovernici 2022 — 2024 s uéinnost’ou od 1. 9. 2022

1. doc. Mgr. Zelmira Balazova, PhD.
Ustav biotechnolégie
Katedra biochémie a biotechnoldgie

2. doc. Ing. Alica Bobkova, PhD.
Ustav potravinarstva
Katedra hygieny a bezpecnosti potravin

3. doc. Ing. Jana Makova, PhD.
Ustav biotechnolégie
Katedra mikrobioldgie

4. Ing. Dagmar Paulisova
Ustav potravinarstva
Katedra technolégie a kvality
rastlinnych produktov

5. Ing. Katarina Gurcikova
Dekanat FBP

6. Ing. Jana Stefanikova, PhD.
Vyskumné centrum AgroBioTech

7. Ing. Katarina Tokarova, PhD.
Ustav aplikovanej biolégie
Katedra fyzioldgie Zivocichov

8. doc. Ing. Sona Fel$ociova, PhD.
Ustav biotechnoldgie
Katedra mikrobioldgie

9. Radmila Pavlikova
Dekanat FBP

Odborové tseky — tsekovi dovernici:

Ustav biotechnoldgie
1. Katedra mikrobiolégie
doc. Ing. Sona Fels6ciova, PhD.

Ustav potravindrstva
2. Katedra chémie
Ing. Peter Magdina

Ustav potravindrstva
3. Katedra hygieny a bezpecnosti potravin

doc. Ing. Alica Bobkova, PhD.

Ustav potravindrstva
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4. Katedra technolégie a kvality ZivocisSnych produktov

Regina Banyiova

Ustav potravindrstva

kl. 4719

predsednitka FO OZ PSaV pri FBP
zelmira.balazova@uniag.sk

podpredsednitka FO OZ PSaV pri FBP
alica.bobkova@uniag.sk

Mzdova a legislativna komisia

jana.makova@uniag.sk

Rekreacna komisia

dagmar.paulisova@uniag.sk

Kultdrna komisia
katarina.gurcikova@uniag.sk

Komisia pre obcianske zalezitosti
jana.stefanikova@uniag.sk

Sportova komisia, Komisia BOZP
katarina.tokarova@uniag.sk

Komisia pre pracu s detmi

sona.felsociova@uniag.sk

Revizna komisia
radmila.pavlikova@uniag.sk

sona.felsociova@uniag.sk

peter.magdina@uniag.sk

alica.bobkova@uniag.sk

regina.banyiova@uniag.sk
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5. Katedra technoldgie a kvality rastlinnych produktov

Ing. Dagmar Paulisova

Ustav aplikovanej biolégie
6. Katedra fyzioldgie Zivocichov
prof. MVDr. Peter Massanyi, DrSc.

Ustav biotechnoldgie

7. Katedra biochémie a biotechnolégie
doc. Mgr. Zelmira Balazova, PhD.

8. Dekanat FBP
Ing. Katarina Gurcikova

9. Vyskumné centrum AgroBioTech
Ing. Jana Stefanikova, PhD.
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